Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

(проект)

О внесении изменений в Устав Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральным  законом   от  21 апреля 2011 года  №69-ФЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации»  в Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального образования Приморского края следующие дополнения:
1.1. пункт 5 части 1 статьи 5  после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами «,включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)».

2. Направить настоящее решение в установленном федеральным законом порядке на государственную регистрацию.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования после государственной регистрации.
4. Настоящее решение официально обнародовать после государственной регистрации.

Глава Лучкинского сельского поселения

                       Н.Е. Стефанович